
IZRAKSTS 

 

Iepirkuma procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Interneta pakalpojumu nodrošināšana” 

 (Identifikācijas Nr. VASES 2016/14) 

ZIŅOJUMS 
Rīgā, 2016. gada 19. jūlijā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– „VAS ES”), 

reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2016/14. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Interneta pakalpojumu nodrošināšana” (turpmāk – Pakalpojumi). 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2016. gada 27. maijā 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 11.- 12. punktos. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Iepirkuma dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1. Tehniskais piedāvājums 40 

1.1. 

Pretendenta garantētais lejup/augšup – lādēšanas Latvijas un starptautisko 

datu plūsmas ātrums Rīgā, Eksporta ielā 5: 

Ja Pretendenta piedāvātais garantētais lejup/augšup – lādēšanas Latvijas 

un starptautisko datu plūsmas ātrums atbildīs tehniskajā specifikācijā 

minimāli noteiktajam (Latvijas datu plūsmas ātrums – 500 Mbps, 

starptautisko datu plūsmas ātrums – 500 Mbps), iegūtais vērtējamo punktu 

skaits – 0. 

Pārējo Pretendentu punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

 
Maksimāli iespējamais punktu skaits – 20. 

20 

  

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

Nr.p.k. 
Kritērijs Maksimālais 

punktu skaits 

1.2. 

Pretendenta garantētais lejup/augšup – lādēšanas Latvijas un starptautisko 

datu plūsmas ātrums Rīgā, Pērses ielā 2: 

Ja Pretendenta piedāvātais garantētais lejup/augšup – lādēšanas Latvijas un 

starptautisko datu plūsmas ātrums atbildīs tehniskajā specifikācijā minimāli 

noteiktajam (Latvijas datu plūsmas ātrums – 50 Mbps, starptautisko datu 

plūsmas ātrums – 50 Mbps), iegūtais vērtējamo punktu skaits – 0. 

Pārējo Pretendentu punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

 
Maksimāli iespējamais punktu skaits – 10. 

10 

1.3. 

Pieslēgumu ierīkošanas termiņš Rīgā, Eksporta ielā 5 

Pretendents, kurš būs norādījis visīsāko pieslēgumu ierīkošanas termiņu 

(darba dienas no līguma parakstīšanas dienas) Rīgā, Eksporta ielā 5, saņems 

maksimāli iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk, 

punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

 
Maksimāli iespējamais punktu skaits –10. 

10 

2. 

Finanšu piedāvājums – cena EUR (bez PVN)  

Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk, punktu 

skaits tiks noteikts pēc formulas: 

 
Maksimāli iespējamais punktu skaits – 60. 

60 

 Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2016. gada 07. jūnijs, plkst. 10:00. 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA “CSC Telecom” 

Reģ.Nr. 40003611196 

07.06.2016. 

plkst. 09:25 

Adrese 

Pakalpojumu 

nodroši- 

nāšanas 

termiņš 

(mēn.) 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas 

mēnesī, EUR 

bez PVN 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas kopā 

viena gada (12 

mēnešu) 

periodā, EUR 

bez PVN 

PVN 

21% 

EUR 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas kopā 

viena gada (12 

mēnešu) periodā, 

EUR ar PVN 

Rīgā, Eksporta ielā 5 12 844,25 10131,00 2127,51 12258,51 

Rīgā, Pērses ielā 2 12 132,44 1589,28 333,75 1923,03 

Rīgā, Ezermalas ielā 2/2 12 199,27 2391,18 502,15 2893,33 

Rīgā, Slokas ielā 171-170 12 199,27 2391,18 502,15 2893,33 

Rīgā, Valdlauču 5-66 12 199,27 2391,18 502,15 2893,33 

Liepājā, Brīvības ielā 93 12 199,27 2391,18 502,15 2893,33 



3 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA “CSC Telecom” 

Reģ.Nr. 40003611196 

07.06.2016. 

plkst. 09:25 

Adrese 

Pakalpojumu 

nodroši- 

nāšanas 

termiņš 

(mēn.) 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas 

mēnesī, EUR 

bez PVN 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas kopā 

viena gada (12 

mēnešu) 

periodā, EUR 

bez PVN 

PVN 

21% 

EUR 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas kopā 

viena gada (12 

mēnešu) periodā, 

EUR ar PVN 

Liepājā, Kungu ielā 2 12 166,27 1995,18 418,99 2414,17 

Rēzeknē, 

Kr.Valdemāra ielā 4-35 
12 166,27 1995,18 418,99 2414,17 

Daugavpilī, 

Strādnieku ielā 87-34 
12 166,27 1995,18 418,99 2414,17 

Valmierā,  

Gaujas ielā 7-34 
12 166,27 1995,18 418,99 2414,17 

Ventspilī, 

Inženieru ielā 77-33 
12 166,27 1995,18 418,99 2414,17 

KOPĀ: 2605,08 31260,90 6564,79 37825,69 

 

Pretendents (nosaukums) 
Piedāvājuma iesniegšanas 

datums un laiks 

SIA “Latnet Serviss" 

Reģ.Nr. 40003246457 

07.06.2016. 

plkst. 09:45 

Adrese 

Pakalpojumu 

nodroši- 

nāšanas 

termiņš 

(mēn.) 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas 

mēnesī, EUR 

bez PVN 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas kopā 

viena gada (12 

mēnešu) 

periodā, EUR 

bez PVN 

PVN 21% 

EUR 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas kopā 

viena gada (12 

mēnešu) periodā, 

EUR ar PVN 

Rīgā, Eksporta ielā 5 12 220,00 2640,00 554,40 3194,40 

Rīgā, Pērses ielā 2 12 89,11 1069,32 224,56 1293,88 

Rīgā, Ezermalas ielā 2/2 12 89,11 1069,32 224,56 1293,88 

Rīgā, Slokas ielā 171-170 12 69,89 838,68 176,12 1014,80 

Rīgā, Valdlauču 5-66 12 69,89 838,68 176,12 1014,80 

Liepājā, Brīvības ielā 93 12 89,11 1069,32 224,56 1293,88 

Liepājā, Kungu ielā 2 12 69,89 838,68 176,12 1014,80 

Rēzeknē, 

Kr.Valdemāra ielā 4-35 
12 89,11 1069,32 224,56 1293,88 

Daugavpilī, 

Strādnieku ielā 87-34 
12 69,89 838,68 176,12 1014,80 

Valmierā, 

Gaujas ielā 7-34 
12 89,11 1069,32 224,56 1293,88 

Ventspilī, 

Inženieru ielā 77-33 
12 69,89 838,68 176,12 1014,80 

KOPĀ: 1015,00 12180,00 2557,80 14737,80 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 2.stāva konferenču zāle, 

2016. gada 07. jūnijs, plkst. 10:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu – ar SIA “Latnet Serviss” par kopējo līguma summu 

EUR 36 540,00 (trīsdesmit seši tūkstoši pieci simti četrdesmit euro, 00  centi) bez PVN. 



4 

Pretendentu pārbaude (uzsākot piedāvājuma vērtēšanu) par to, ka uz viņiem nav attiecināmi 

Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “CSC Telecom” Nav attiecināmi 

SIA “Latnet Serviss” Nav attiecināmi 

Pretendenta piedāvājuma noformējuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 10. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “CSC Telecom” Atbilst 

SIA “Latnet Serviss” Atbilst 

Pretendenta piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 13. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “CSC Telecom” Atbilst 

SIA “Latnet Serviss” Atbilst 

Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12. punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “CSC Telecom” Atbilst 

SIA “Latnet Serviss” Atbilst 

Pretendenta Tehniskā piedāvājuma atbilstība Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “CSC Telecom” 

Atbilst visām prasībām, izņemot 

Tehniskās specifikācijas 3.1. punktā 

noteiktajai prasībai, par kuras atbilstību 

nepieciešama precizējoša informācija. 

SIA “Latnet Serviss” Atbilst 

Piedāvājumu vērtēšanas gaitā tika konstatēts, ka SIA “CSC Telecom” iesniegtajā Tehniskajā 

piedāvājumā norādītā informācija par pieslēgumu ierīkošanu/pieslēgšanu Tehniskās 

specifikācijas 1.1.2. – 1.1.11. punktos norādītajās adresēs nav viennozīmīgi skaidra – 

piedāvājuma 7. lapā norādīts, ka pieslēgumu ierīkošana/pieslēgšana minētajās adresēs tiks 

veikta 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā, kas neatbilst Tehniskās specifikācijas 3.1. punktā 

noteiktajām prasībām, savukārt iesniegtā piedāvājuma 10. lapā norādīts, ka pieslēgumu 

ierīkošana/pieslēgšana minētajās adresēs tiks veikta Tehniskās specifikācijas 3.1. punktā 

noteiktajā termiņā. Pārējām Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām SIA “CSC Telecom” 

iesniegtais Tehniskais piedāvājums vērtējams kā atbilstošs. 

Komisija SIA “CSC Telecom” iesniegto Tehnisko piedāvājumu atzina kā atbilstošu visām 

Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām, izņemot Tehniskās specifikācijas 3.1. punktā 

noteikto prasību, par kuras atbilstību ir nepieciešama precizējoša informācija, lai arī neprecīzi 

norādītā informācija pēc būtības ir neuzmanības vai drukas kļūda. 

Ņemot vērā administratīvo slogu un laika patēriņu precizējošas informācijas saņemšanai no 

SIA “CSC Telecom” par iesniegtā Tehniskā piedāvājuma atbilstību Tehniskās specifikācijas 

3.1. punktā noteiktajām prasībām, Komisija nolēma lūgt SIA “CSC Telecom” iesniegt precizējošu 

informāciju tādā gadījumā, ja SIA “CSC Telecom” saskaņā ar noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem 

būtu atzīstams par Iepirkuma uzvarētāju. Tehniskās specifikācijas 3.1. punktā noteiktās prasības 

izpildes termiņš nav iekļauts saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšanas kritērijos. 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumā:  

Komisijas locekļi pārbaudīja, vai SIA “CSC Telecom” un SIA “Latnet Serviss” iesniegtajos 

Finanšu piedāvājumos nav aritmētiskās kļūdas. Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas 

SIA “Latnet Serviss” Finanšu piedāvājumā nekonstatēja un atzina to par atbilstošu. 

Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas konstatēja SIA “CSC Telecom” Finanšu piedāvājumā. 



5 

Saskaņā ar Iepirkuma Dokumentācijas 19.6.5. punktu Komisija šīs kļūdas laboja un, vērtējot 

Finanšu piedāvājumu, kļūdu labojumu ņēma vērā. 

Aritmētisko kļūdu labojums: 

SIA “CSC Telecom” 

Adrese 

Pakalpojumu 

nodroši- 

nāšanas 

termiņš 

(mēn.) 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas 

mēnesī, EUR 

bez PVN 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas kopā 

viena gada (12 

mēnešu) 

periodā, EUR 

bez PVN 

PVN 

21% 

EUR 

Pakalpojumu 

nodrošināšanas 

izmaksas kopā 

viena gada (12 

mēnešu) periodā, 

EUR ar PVN 

Rīgā, Eksporta ielā 5 12 844,25 10131,00 2127,51 12258,51 

Rīgā, Pērses ielā 2 12 132,44 1589,28 333,75 1923,03 

Rīgā, Ezermalas ielā 2/2 12 199,27 
2391,18 

2391,24 

502,15 

502,16 

2893,33 

2893,40 

Rīgā, Slokas ielā 171-170 12 199,27 
2391,18 

2391,24 

502,15 

502,16 

2893,33 

2893,40 

Rīgā, Valdlauču 5-66 12 199,27 
2391,18 

2391,24 

502,15 

502,16 

2893,33 

2893,40 

Liepājā, Brīvības ielā 93 12 199,27 
2391,18 

2391,24 

502,15 

502,16 

2893,33 

2893,40 

Liepājā, Kungu ielā 2 12 166,27 
1995,18 

1995,24 

418,99 

419,00 

2414,17 

2414,24 

Rēzeknē, 

Kr.Valdemāra ielā 4-35 
12 166,27 

1995,18 

1995,24 

418,99 

419,00 

2414,17 

2414,24 

Daugavpilī, 

Strādnieku ielā 87-34 
12 166,27 

1995,18 

1995,24 

418,99 

419,00 

2414,17 

2414,24 

Valmierā,  

Gaujas ielā 7-34 
12 166,27 

1995,18 

1995,24 

418,99 

419,00 

2414,17 

2414,24 

Ventspilī, 

Inženieru ielā 77-33 
12 166,27 

1995,18 

1995,24 

418,99 

419,00 

2414,17 

2414,24 

KOPĀ: 
2605,08 

2605,12 

31260,90 

31261,44 

6564,79 

6564,90 

37825,69 

37826,34 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ņemot vērā to, ka Iepirkuma uzvarētāja noteikšanas kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums, Komisija veic salīdzinošo izvērtējumu: 

Nr.p. 

k. 
Kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

SIA “LATNET Serviss” SIA “CSC Telecom” 

Piedā-

vājums Punkti 

Piedā-

vājums Punkti 

1. Tehniskais piedāvājums 40   40,00   3,00 

1.1. 

Pretendenta garantētais lejup/augšup 

– lādēšanas Latvijas un starptautisko 

datu plūsmas ātrums Rīgā, Eksporta 

ielā 5: 

20 1 Gbps 20,00 500 Mbps 0,00 

Ja Pretendenta piedāvātais 

garantētais lejup/augšup – lādēšanas 

Latvijas un starptautisko datu plūsmas 

ātrums atbildīs tehniskajā specifikācijā 

minimāli noteiktajam (Latvijas datu 

plūsmas ātrums – 500 Mbps, 

starptautisko datu plūsmas ātrums – 

500 Mbps), iegūtais vērtējamo punktu 

skaits – 0. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 

20. 

  



6 

Nr.p. 

k. 
Kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

SIA “LATNET Serviss” SIA “CSC Telecom” 

Piedā-

vājums Punkti 

Piedā-

vājums Punkti 

1.2. 

Pretendenta garantētais lejup/augšup 

– lādēšanas Latvijas un starptautisko 

datu plūsmas ātrums Rīgā, Pērses ielā 

2: 

10 100 Mbps 10,00 50 Mbps 0,00 

Ja Pretendenta piedāvātais 

garantētais lejup/augšup – lādēšanas 

Latvijas un starptautisko datu plūsmas 

ātrums atbildīs tehniskajā specifikācijā 

minimāli noteiktajam (Latvijas datu 

plūsmas ātrums – 50 Mbps, 

starptautisko datu plūsmas ātrums – 

50 Mbps), iegūtais vērtējamo punktu 

skaits – 0. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 

10. 

1.3. 

Pieslēgumu ierīkošanas termiņš Rīgā, 

Eksporta ielā 5 

10 

3 

darba 

dienas 

10,00 

10 

darba 

dienas 

3,00 

Pretendents, kurš būs norādījis 

visīsāko pieslēgumu ierīkošanas 

termiņu (darba dienas no līguma 

parakstīšanas dienas) Rīgā, Eksporta 

ielā 5, saņems maksimāli iespējamo 

punktu skaitu, pārējie pretendenti 

proporcionāli mazāk. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits –

10. 

2. 

Finanšu piedāvājums – cena EUR (bez 

PVN)  

60 1 015,00 60,00 2 605,12 23,38 

Pretendents, kurš būs piedāvājis 

viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie 

pretendenti proporcionāli mazāk. 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 

60. 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu 

skaits 
100 

 
100,00 

 
26,38 

Piedāvājumu vērtēšanas rezultātā Komisija par Iepirkuma uzvarētāju atzina SIA “Latnet 

Serviss” kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju ar piedāvājuma vērtējuma kopējo 

punktu skaitu – 100,00. 

Izvēlētā Pretendenta pārbaude par to, ka uz viņu nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.² 

panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi saskaņā ar Iepirkuma dokumentācijas 

19.8. punktā noteikto: 

Pretendents Vērtējums 

SIA “Latnet Serviss” Nav attiecināmi 

 


